ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОРБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Яркуль-Матюшкино

Об утверждении схемы водоснабжения  села Яркуль-Матюшкино Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2013-2017 гг. и на период до 2023 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года         № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Яркуль-Матюшкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему водоснабжения села Яркуль-Матюшкино Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на период на 2013 – 2017 гг. и на период до 2023 г.

         2. Определить единой водоснабжающей организацией на территории Яркуль-Матюшкинского сельсовета муниципальное унитарное предприятие «Яркуль-Матюшкинское жилищно-коммунальное хозяйство».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в  бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации Яркуль-Матюшкинского сельсовета в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркуль-Матюшкинского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                           С.Н. Проценко